



Województwo Małopolskie

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Informuje o możliwości składania za pośrednictwem
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „JURAJSKA KRAINA”
działającego na terenie gmin: Iwanowice, Jerzmanowice-Przeginia, Skała,
Sułoszowa, Słomniki
wniosków o przyznanie pomocy na operacje
z zakresu „Małe Projekty” w ramach działania „Wdrażanie lokalnych
strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007-2013 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wnioski o przyznanie pomocy można składać w terminie:

28-08-2014 r. – 12-09-2014 r.

Wnioski należy składać bezpośrednio w siedzibie biura **Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina”**, miejscowość Skała, ul. Szkolna 4, od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 15.00.

Wniosek o przyznanie pomocy należy złożyć na obowiązującym formularzu wraz z wymaganymi załącznikami.

Formularz wniosku dostępny jest na stronach internetowych: Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi www.minrol.gov.pl, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego www.fundusze.malopolska.pl, Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” www.jurajskakraina.pl.

Kryteria wyboru operacji są udostępnione na stronach: Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego www.fundusze.malopolska.pl, Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” www.jurajskakraina.pl oraz do wglądu w siedzibie **Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” Skała, ul. Szkolna 4, od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 15.00.**

Wysokość dostępnych środków w 2014 roku na operacje w ramach działania „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” z zakresu „Małe Projekty” wynosi **155 161,77 zł.**

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru projektu przez Stowarzyszenie Lokalną Grupę Działania „Jurajska Kraina” dla działania „Małe Projekty”: **operacja, aby mogła otrzymać dofinansowanie musi uzyskać min. 10 punktów.**

Wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru projektów znajduje się w Biurze Lokalnej Grupy Działania. Wszelkie informacje niezbędne dla prawidłowego wypełnienia wniosków udzielane są w **Biurze Lokalnej Grupy Działania oraz pod numerem tel. (12) 380 10 61.**